Noverint universi quod sub anno a nativitate Domini millesimo CCCCºL septimo die vero jovis 
intitulata sexta mensis Octobris,in presencia mei notarii et testium subscriptorum intus domum 
thesaurariam dicte ecclesie Gerundensis comuniter nuncupatam existens personaliter 
constitutus discretus vir Guillermus Cardona, presbiter magister scolarum cantus dicte sedis 
Gerundae, sciens ut dixit et attendens quod propter indisposicionem persone sue non potest 
vaccare circa scolas predictas preter officium ecclesie, propterea ut dixit de voluntate 
honorabilium virorum <dominorum> capituli dicte sedis accepit ad beneplacitum dicti capituli 
et eiusdem Guillermi, a festo Sancti Luche proxime veniente in antea in bacallarium dictarum 
scolarum discretum Johannem Michaelis, presbiterum oriundum ville de Bisuldino diocesis 
Gerundensis hiis presentem sub tamen pactis et condicionibus sequentibus: 

Primo, quod dictus Guillermus Cardona teneatur dare eidem bacallario totum ius alfuyandi 
ascendens ad sex libras et decem solidos. 

Item, ex altera <alia> parte teneatur dare et solvere eidem bacallario pro salario regendi dictas 
scolas sex libras monete currente annuatim et ex alia parte medietatem totius grani que dictus 
magister scolarum recipit annuatim a venerabili succentori dicte sedis. 
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Item, quod dictus bacallarius habeat recipere illas duodecim libras que solvuntur annuatim 
magistro dictarum scolarum pro oblacionibus scolarium quas teneatur distribuere inter scolares 
facientes septimanas. 

Item, quod dictus bacallarius recipiat et sua propria faciat salaria et emolumenta proveniencia 
ex leccione scolarum dicte scole.  

Dictus autem bacallarius teneatur et habeat regere et facere servicium dictarum scolarum 
quantum scilicet ad docendum et instruendum dictos scolares bene et fideliter ac taliter quod ex 
servicio ipsorum scolarium dicta ecclesia Gerundensi non videatur pati scandalum ob culpam 
ipsius bacallarii. 

Necnon idem bacallarius teneatur et habeat continue tenere duos scolares idoneos in 
adjutorium officiandi in choro.  

Ipse vero Guillermus Cardona durante beneplacito predicto teneatur facere totum servicium 
ecclesie oneri magistri dictarum scolarum cedens atque facere tabulam sabbatorum et etiam 
tenere habeat continus duos scolares idoneos in adjutorium chori.  

Hec igitur omnia et singula super dicta, dictus Guillermus Cardona magister ex una, et dictus 
Johannes Michaelis ex altera partibus, unus scilicet alteri ad invicem et vicissim atque in notario 
infrascripto (...).